
            

 

 

 

Pozvánka  
na jednání k tématu Akční plán školství v ORP Konice 

 
v rámci pokračování Projektu „Podpora meziobecní spolupráce“, 

reg. č. CZ.1.04/4.1.00/B8.00001. 
 

Schůzka je určena společně zřizovatelům, ředitelům či pedagogům základních, mateřských a 

středních škol. Na schůzce budou diskutovány již konkrétní projekty škol, vytvoří se tzv. 

„akční plán školství v ORP Konice“. Dále budou předneseny informace ohledně „místního 

akčního plánu“, jako strategického dokumentu pro koordinaci dotačních investic pro školy 

ORP Konice a další aktuální dotační možnosti pro oblast školství. 

Hostem jednání bude předsedkyně školské komise PhDr. Marcela Štiková, která sdělí 

aktuální informace z oblasti školství. Na jednání se proto dostaví i další zřizovatelé a ředitelé 

škol nejen z ORP Konice, ale i z ORP Litovel, Prostějov a Olomouc v území Region HANÁ.  

 

Místo konání:  Zámek Konice (sál v 1. patře)  

Termín jednání: 19. 8. 2015 

Program:   

13:00   Informace o tvorbě akčního plánu v oblasti školství v ORP  

Konice  

13:45 Místní akční plány – strategický dokument ORP Konice pro 

koordinaci dotačních investic do škol v nejbližších 5 letech 

14:30 Další dotační možnosti pro oblast školství – aktuální výzvy 

 

Potvrďte, prosíme, svoji účast nejpozději do pondělí 17. 8. 2015 na e-mail: 

region.hana@seznam.cz  

 

Těšíme se na setkání. 

Bc. Jaroslav Procházka, předseda Mikroregionu Konicko 

Mgr. Marta Husičková, předsedkyně MAS Region HANÁ  

mailto:region.hana@seznam.cz

